
LP Nazwisko i Imię Klub/szkoła/miasto Kat. Dyst 
1 Zakrzewski Krzysztof KM Aktywni Sochaczew 20-29 3405 
2 Andryszczyk Andrzej UKS Filipides Teresin 40-49 3258 
3 Muras Rafał AWF Warszawa 20-29 3217 
4 Ciesielski Krystian KM Aktywni Sochaczew 16-19 3217 
5 Sikora Przemysław UKS Filipides Teresin 16-19 3200 
6 Zimny Emanuel KM Aktywni Sochaczew 20-29 3169 
7 Winnicki Łukasz UKS Filipides Teresin 16-19 3154 
8 Kowalski Adrian KM Aktywni Sochaczew 20-29 3140 
9 Żakowski Jarosław UKS Filipides Teresin gim 3101 
10 Stęborowski Łukasz TKKF Płock 20-29 3053 
11 Mielczarski Bartosz Warszawa 20-29 3026 
12 Ząbczyński Adam Gim nr 3 Sochaczew gim 2987 
13 Klepacki Tomasz Bielański KB Warszawa 50+ 2956 
14 Pawłowski Andrzej UKS Filipides Teresin 40-49 2916 
15 Szypszak Tomasz KM Aktywni Sochaczew 30-39 2906 
16 Milczarek Rafał KM Aktywni Sochaczew 30-39 2899 
17 Makulec Dariusz KM Aktywni Sochaczew 40-49 2899 
18 Szymański Mateusz OSP Kamion 16-19 2892 
19 Pawłowski Michał UKS Filipides Teresin podst 2863 
20 Brzezina Józef Maciej KM Aktywni Sochaczew 50+ 2850 
21 Ksyna Bogusław OSP Kamion 50+ 2850 
22 Połeć Łukasz niestowarzyszony 20-29 2831 
23 Haber Konrad Sochaczew 16-19 2823 
24 Mierzejewski Mariusz Warszawa 40-49 2820 
25 Krasuski Piotr niestowarzyszony 20-29 2813 
26 Jaczyński Tomasz Gim nr 3 Sochaczew gim 2800 
27 Gajda Paulina SP 3 Sochaczew podst 2800 
28 Aksamit Jakub Konary biegną 20-29 2800 
29 Gawron Adrian SP 7 Sochaczew podst 2797 
30 Adamkiewicz Mirosław KM Aktywni Sochaczew 40-49 2795 
31 Sejdak Mariusz Gim nr 3 Sochaczew gim 2787 
32 Kaniewski Bartłomiej UKS Filipides Teresin 16-19 2728 
33 Knyszewski Robert niestowarzyszony 20-29 2706 
34 Kocimski Jan KM Aktywni Sochaczew 50+ 2702 
35 Felczak Dorota KM Aktywni Sochaczew 20-29 2697 
36 Goch Karol KM Aktywni Sochaczew 20-29 2690 
37 Orzechowski Krzysztof KM Aktywni Sochaczew 50+ 2684 
38 Kowalczyk Patryk ZS Iwaszkiewicz 16-19 2660 
39 Wacławski Łukasz niestowarzyszony 30-39 2656 
40 Cybulska Dagmara SP nr 3 Sochaczew podst 2640 
41 Zając Piotr niestowarzyszony 30-39 2634 
42 Cybulska Klaudia SP nr 3 Sochaczew podst 2629 
43 Sumińska Magdalena OSP Kamion 16-19 2621 
44 Czarnecki Bartłomiej Sochaczew 16-19 2615 



45 Kraszewski Damian Gim nr 3 Sochaczew gim 2563 
46 Giera Damian niestowarzyszony 20-29 2557 
47 Orzechowski Tomasz niestowarzyszony 20-29 2555 
48 Andryszczyk Julian UKS Filipides Teresin podst 2555 
49 Biliński Tomasz Jelonki 40-49 2537 
50 Połeć Andrzej KM Aktywni Sochaczew 40-49 2524 
51 Góralski Marek Rembertów 30-39 2519 
52 Kazimierski Artur KM Aktywni Sochaczew 40-49 2496 
53 Koza Konrad  Łowicz 20-29 2493 
54 Czapski Tomasz KM Aktywni Sochaczew 30-39 2491 
55 Adamkiewicz Michał KM Aktywni Sochaczew gim 2488 
56 Gonta Aneta Gim nr 3 Sochaczew gim 2487 
57 Skowroński Michał niestowarzyszony 30-39 2475 
58 Kornacki Rafał niestowarzyszony 40-49 2412 
59 Szustkiewicz Beata KM Aktywni Sochaczew 30-39 2408 
60 Lelonek Klaudia SP 7 Sochaczew podst 2402 
61 Wińkowska Alicja KM Aktywni Sochaczew 40-49 2400 
62 Szymański Szymon niestowarzyszony 20-29 2390 
63 Zając Adam SP nr 4 Sochaczew podst 2387 
64 Ksyna Łukasz OSP Kamion 20-29 2350 
65 Sejdak Marcin KM Aktywni Sochaczew 16-19 2330 
66 Sawicki Adrian Gim nr 3 Sochaczew gim 2328 
67 Chaber Justyna Gim nr 3 Sochaczew gim 2322 
68 Kupczyk Monika Gim nr 3 Sochaczew gim 2320 
69 Owczarek Natalia SP nr 7 Sochaczew podst 2320 
70 Raubo Kacper SP nr 3 Sochaczew podst 2308 
71 Stopczyński Leszek KM Aktywni Sochaczew 40-49 2224 
72 Ogrodowska Natalia Gim nr 1 Sochaczew gim 2193 
73 Czułek Agnieszka niestowarzyszony 20-29 2168 
74 Basiński Daniel Gim nr 3 Sochaczew gim 2165 
75 Niemiec Adam KM Aktywni Sochaczew 50+ 2164 
76 Papierowski Krystian SP 7 Sochaczew podst 2146 
77 Jastrzębska Natalia niestowarzyszony gim 2113 
78 Jasrzębski Jacek KM Aktywni Sochaczew 40-49 2111 
79 Kurczyńska Ewelina Gim nr 3 Sochaczew gim 2071 
80 Gonta Paulina SP 7 Sochaczew podst 2071 
81 Szymański Artur Stowarzyszenie RH 40-49 2064 
82 Zając Katarzyna niestowarzyszony 30-39 2042 
83 Nowakowski Ryszard KM Aktywni Sochaczew 50+ 2035 
84 Goch Katarzyna KM Aktywni Sochaczew 20-29 2023 
85 Rożnowska Ewelina Rugby Club Orkan Soch 20-29 2000 
86 Adamiak Aneta Rugby Club Orkan Soch 16-19 2000 
87 Adamiak Monika Rugby Club Orkan Soch 16-19 2000 
88 Kellogg Dorota Rugby Club Orkan Soch gim 2000 
89 Witkowska Sylwia Rugby Club Orkan Soch gim 2000 



 

 

 

 

 

 

 

 

Szkoły Podstawowe dziewczęta: 

1. Gajda Paulina SP 3 Sochaczew 2800 
2. Cybulska Dagmara SP nr 3 Sochaczew 2640 
3. Cybulska Klaudia SP nr 3 Sochaczew 2629 
4. Lelonek Klaudia SP 7 Sochaczew 2402 
5. Owczarek Natalia SP nr 7 Sochaczew 2320 
6. Gonta Paulina SP 7 Sochaczew 2071 
7. Felczak Klaudia SP 7 Sochaczew 1995 
8. Owczarek Dominika  SP nr 7 Sochaczew 1784 
 

Szkoły Podstawowe chłopcy: 

1. Pawłowski Michał UKS Filipides Teresin 2863 
2. Gawron Adrian SP 7 Sochaczew 2797 
3. Andryszczyk Julian UKS Filipides Teresin 2555 
4. Zając Adam SP nr 4 Sochaczew 2387 
5. Raubo Kacper SP nr 3 Sochaczew 2308 
6. Papierowski 
Krystian SP 7 Sochaczew 2146 
7. Kaźmierski Jakub SP nr 4 Sochaczew 1969 
8. Kunicki Filip SP nr 2 Sochaczew 1940 
9. Merzejewski Jakub Warszawa 1934 
 

90 Rogowska Sylwia Rugby Club Orkan Soch gim 2000 
91 Sieczkarek Julia Rugby Club Orkan Soch gim 2000 
92 Dudnik Nina Rugby Club Orkan Soch gim 2000 
93 Stefaniak Karolina Rugby Club Orkan Soch 16-19 2000 
94 Stencel Marcin Rugby Club Orkan Soch 20-29 2000 
95 Felczak Klaudia SP 7 Sochaczew podst 1995 
96 Gawron Aleksandra Gim nr 3 Sochaczew gim 1989 
97 Kaźmierski Jakub SP nr 4 Sochaczew podst 1969 
98 Kaźmierski Mirosław niestowarzyszony 40-49 1969 
99 Więckowska Andżelika TKKF Płock 16-19 1964 
100 Kunicki Jarosław niestowarzyszony 30-39 1955 
101 Kunicki Filip SP nr 2 Sochaczew podst 1940 
102 Merzejewski Jakub Warszawa podst 1934 
103 Kępczyński Rafał Gim nr 3 Sochaczew gim 1825 
104 Owczarek Dominika  SP nr 7 Sochaczew podst 1784 
105 Hreczański Jacek KM Aktywni Sochaczew 40-49 1630 
106 Kłys Izabela Gim nr 3 Sochaczew gim 800 



Gimnazja dziewczęta: 

1. Gonta Aneta Gim nr 3 Sochaczew 2487 
2. Chaber Justyna Gim nr 3 Sochaczew 2322 
3. Kupczyk Monika Gim nr 3 Sochaczew 2320 
4. Ogrodowska Natalia Gim nr 1 Sochaczew 2193 
5. Jastrzębska Natalia niestowarzyszony 2113 
6. Kurczyńska Ewelina Gim nr 3 Sochaczew 2071 
7. Kellogg Dorota Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
8. Witkowska Sylwia Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
9. Rogowska Sylwia Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
10. Sieczkarek Julia Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
11. Dudnik Nina Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
12. Gawron Aleksandra Gim nr 3 Sochaczew 1989 
13. Kłys Izabela Gim nr 3 Sochaczew 800 
 

Gimnazja chłopcy: 

1. Żakowski Jarosław UKS Filipides Teresin 3101 
2. Ząbczyński Adam Gim nr 3 Sochaczew 2987 
3. Jaczyński Tomasz Gim nr 3 Sochaczew 2800 
4. Sejdak Mariusz Gim nr 3 Sochaczew 2787 
5. Kraszewski Damian Gim nr 3 Sochaczew 2563 
6. Adamkiewicz Michał KM Aktywni Sochaczew 2488 
7. Sawicki Adrian Gim nr 3 Sochaczew 2328 
8. Basiński Daniel Gim nr 3 Sochaczew 2165 
9. Kępczyński Rafał Gim nr 3 Sochaczew 1825 
 

Kobiety 16-19 lat: 

1. Sumińska Magdalena OSP Kamion 2621 
2. Adamiak Aneta Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
3. Adamiak Monika Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
4. Stefaniak Karolina Rugby Club Orkan Sochaczew 2000 
5. Więckowska Andżelika TKKF Płock 1964 
 

 

 



Mężczyźni 16-19 lat: 

1. Ciesielski Krystian KM Aktywni Sochaczew 3217 
2. Sikora Przemysław UKS Filipides Teresin 3200 
3. Winnicki Łukasz UKS Filipides Teresin 3154 
4. Szymański Mateusz OSP Kamion 2892 
5. Haber Konrad Sochaczew 2823 
6. Kaniewski Bartłomiej UKS Filipides Teresin 2728 
7. Kowalczyk Patryk ZS Iwaszkiewicz 2660 
8. Czarnecki Bartłomiej Sochaczew 2615 
9. Sejdak Marcin KM Aktywni Sochaczew 2330 
 

Kobiety 20-29 lat: 

1. Felczak Dorota KM Aktywni Sochaczew 2697 
2. Czułek Agnieszka niestowarzyszony 2168 
3. Goch Katarzyna KM Aktywni Sochaczew 2023 
4. Rożnowska Ewelina Rugby Club Orkan Soch 2000 
 

Mężczyźni 20-29 lat: 

1. Zakrzewski Krzysztof KM Aktywni Sochaczew 3405 
2. Muras Rafał AWF Warszawa 3217 
3. Zimny Emanuel KM Aktywni Sochaczew 3169 
4. Kowalski Adrian KM Aktywni Sochaczew 3140 
5. Stęborowski Łukasz TKKF Płock 3053 
6. Mielczarski Bartosz Warszawa 3026 
7. Połeć Łukasz niestowarzyszony 2831 
8. Krasuski Piotr niestowarzyszony 2813 
9. Aksamit Jakub Konary biegną 2800 
10. Knyszewski Robert niestowarzyszony 2706 
11. Goch Karol KM Aktywni Sochaczew 2690 
12. Giera Damian niestowarzyszony 2557 
13. Orzechowski Tomasz niestowarzyszony 2555 
14. Koza Konrad  Łowicz 2493 
15. Szymański Szymon niestowarzyszony 2390 
16. Ksyna Łukasz OSP Kamion 2350 
17. Stencel Marcin Rugby Club Orkan Soch 2000 
 

 



Kobiety 30 – 39 lat: 

1. Szustkiewicz Beata KM Aktywni Sochaczew 2408 
2. Zając Katarzyna niestowarzyszony 2042 
 

Mężczyźni 30 – 39 lat: 

1. Góralski Marek Rembertów 2519 
2. Wacławski Łukasz niestowarzyszony 2656 
3. Czapski Tomasz KM Aktywni Sochaczew 2491 
4. Skowroński Michał niestowarzyszony 2475 
5. Milczarek Rafał KM Aktywni Sochaczew 2899 
6. Zając Piotr niestowarzyszony 2634 
7. Szypszak Tomasz KM Aktywni Sochaczew 2906 
8. Kunicki Jarosław niestowarzyszony 1955 
 

Kobiety 40 – 49 lat: 

1. Wińkowska Alicja KM Aktywni Sochaczew 2400 
 

Mężczyźni 40 – 49 lat: 

1. Andryszczyk Andrzej UKS Filipides Teresin 3258 
2. Pawłowski Andrzej UKS Filipides Teresin 2916 
3. Makulec Dariusz KM Aktywni Sochaczew 2899 
4. Mierzejewski Mariusz Warszawa 2820 
5. Adamkiewicz Mirosław KM Aktywni Sochaczew 2795 
6. Biliński Tomasz Jelonki 2537 
7. Połeć Andrzej KM Aktywni Sochaczew 2524 
8. Kazimierski Artur KM Aktywni Sochaczew 2496 
9. Kornacki Rafał niestowarzyszony 2412 
10. Stopczyński Leszek KM Aktywni Sochaczew 2224 
11. Jasrzębski Jacek KM Aktywni Sochaczew 2111 
12. Szymański Artur Stowarzyszenie RH 2064 
13. Kaźmierski Mirosław niestowarzyszony 1969 
14. Hreczański Jacek KM Aktywni Sochaczew 1630 
 

 



Kobiety 50+: 

Niestety w tej kategorii nie wstawiła się żadna zawodniczka. 

Mężczyźni 50+: 

1. Klepacki Tomasz Bielański KB Warszawa 2956 
2. Brzezina Józef Maciej KM Aktywni Sochaczew 2850 
3. Ksyna Bogusław OSP Kamion 2850 
4. Kocimski Jan KM Aktywni Sochaczew 2702 
5. Orzechowski Krzysztof KM Aktywni Sochaczew 2684 
6. Niemiec Adam KM Aktywni Sochaczew 2164 
7. Nowakowski Ryszard KM Aktywni Sochaczew 2035 
 

Klasyfikacja zespołowa: (w cztero osobowej drużynie musiała wystartować min jedna 

kobieta) 

1. Błyskawice (D. Felczak, A. Kowalski, K. Zakrzewski, K. Cisielski) 12459 
2. Jogger (B. Szustkiewicz, J. Kocimski, T. Szypszak, JM Brzezina) 10866 
3. Truchtacze (A. Wińkowska, T. Czapski, E. Zimny, K. Orzechowski) 10744 
4. OSP Kamion (M. Sumińska, M. Szymański, Ł. Ksyna, B. Ksyna) 10713 
5. SP 3 Sochaczew (P. Gajda, D. Cybulska, K. Cybulska, K. Raubo) 10377 
6. Gim nr 3 Sochaczew (T. Jaczyński, A. Ząbczyński, J. Chaber, D. 
Basiński) 10274 
7. Leniwce (Katarzyna Goch, Karol Goch, A. Kaźmierski, R. Milczarek)  10108 
8. ASD (A.Gonta, K. Lelonek, M. Kupczyk, P. Gonta) 9280 
 


